
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа-детский сад №620 

Центрального района Санкт-Петербург «РОСТОК» 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

      

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022         №109.8 

0 назначении ответственного лица  

за обеспечения доступности объекта 

 

 В целях обеспечения условий доступности объекта и предоставляемых услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Панову Анжелу Михайловну, социального педагога,  

 ответственной за организацию работы по обеспечению в учреждении 

доступности объекта с 01.09.2022г. 

 ответственной за проведение инструктажа персонала по вопросам, 

связанным с обеспечением доступности объектов и услуг в сфере образования 

для детей инвалидов и других маломобильных групп населения. 

2. Назначить Буштец Леонида Николаевича, рабочего КОиРЗ, ответственным  

за организацию работы по обеспечению в учреждении доступности предоставляемых 

услуг с 01.09.2022 г. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:     Е.Г.Гордеева 

 

 


		2022-11-08T13:58:55+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




